
 
 

UCHWAŁA NR IX/108/2025 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W § 1, 2, 3, 4 i 8 uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. 
poz. 5602 z późn. zm. 2)) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6 691 699 zł do kwoty 280 371 477 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 111 093 zł do kwoty 259 021 435 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 4 580 606 zł do kwoty 21 350 042 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10 626 960 zł do kwoty 292 807 775 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 618 132 zł do kwoty 239 152 096 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9 008 828 zł do kwoty 53 655 679 zł, 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 
13 grudnia 2024 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. XXXIX/141/2025 z dnia 9.01.2025r. i Nr 

XL/145/2025 z dnia 20.01.2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 655



§ 4. Wynik budżetu w kwocie 12 436 298 zł po zmianach stanowi deficyt budżetowy, który zostanie 
pokryty z  wolnych środków za rok 2024 w kwocie 12 436 298 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 655



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/108/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 6 691 699 zł do kwoty 280 369 927 zł 

Zwiększa się dochody o kwotę 6 691 699 zł do kwoty 280 371 477 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60004 2170 2 400 000  1 123 420 3 523 420 

 60014 6290 4 570 250 465 022  4 105 228 
710 71012 0690 3 500 000  600 000 4 100 000 
750 75020 6257 183 180  28 992 212 172 

  6259 34 892  5 522 40 414 
756 75618 0420 3 600 000  580 000 4 180 000 
801 80115 2701 1 267 406 243 600  1 023 806 

 80195 6257 923 131  178 675 1 101 806 
852 85295 2310 0  51 273 51 273 
926 92695 6260 0  4 832 439 4 832 439 

Razem  708 622 7 400 321  

 
 

Zwiększa się wydatki o kwotę 10 626 960 zł do kwoty 292 807 775 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02002 4300 445 000  55 600 500 600 
600 60004 4300 2 700 000  1 243 420 3 943 420 

 60014 4270 3 834 810  300 000 4 134 810 
  6050 18 180 840 465 022 185 830 17 901 648 

750 75020 4270 160 000  70 000 230 000 
  6060 50 000 50 000  0 
  6067 183 180  134 828 318 008 
  6069 53 855  39 638 93 493 

754 75495 6300 0  50 000 50 000 
801 80115 4301 1 211 442 243 600  967 842 

 80146 4700 431 854 14 142  417 712 
 80195 6057 272 259  30 251 302 510 
  6059 121 716  13 524 135 240 
  6067 650 872  93 224 744 096 
  6069 290 978  41 676 332 654 

852 85202 4010 4 814 026  45 000 4 859 026 
 85295 2360 70 850  51 273 122 123 

854 85446 4700 47 648  14 142 61 790 
 85495 4010 5 367  5 367 10 734 
  4110 940  940 1 880 
  4120 132  132 264 
  4210 0  1 574 1 574 
  4260 0  14 886 14 886 
  4300 0  63 540 63 540 

900 90019 4300 0  10 000 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 655



926 92695 6050 2 169 000  8 934 879 11 103 879 
Razem  772 764 11 399 724  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 655



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/108/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan na 
2025 rok 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 
Przychody ogółem:  14 501 037 18 436 298 

1. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950 14 501 037 18 436 298 

Rozchody ogółem:  6 000 000 6 000 000 
1. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 5 500 000 5 500 000 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 500 000 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 655



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/108/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział 
Rozdzi

ał § plan zmniejsza się  zwieksza się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe podmiotowe  celowe 
przedmiotowe

  podmiotowe  celowe  
754 75495 6300 0  50 000   50 000    50 000 
852 85295 2360 70 850  51 273      51 273 122 123 

Razem  0 101 273 0 0 50 000 0 0 51 273  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 655


	UCHWAŁA NR IX/108/2025 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zwiększa się dochody o kwotę 6 691 699 zł do kwoty 280 369 927 zł
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego.

		2025-02-20T07:45:51+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




